

UAB „Virdaina“

Įmonės kodas: 303254341; PVM mokėtojo kodas: LT100008413610; Adresas: Gedimino g. 39-42, LT-72285 Tauragė; Telefonas: +370-628-98877.

**Kelmės rajono savivaldybės administracijos
Kražių seniūnijai**

**PASIŪLYMAS
DĖL KRAŽIŲ MSTL. MEDAINĖS GATVĖS DALIES APŠVIETIMO
REKONSTRUKCIJOS
RANGOS DARBŲ
(pirkimo pavadinimas)**

2017.09.20 Nr.3

(Data)

Kražiai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Virdaina“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Gedimino g. 39-42, LT-72285 Tauragė
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Virgilijus Kaminskas
Telefono numeris	+370-628-98877
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@virdaina.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekejo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Subrangovo (-u), subtiekejo (-u) ar subteikėjo (-u) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-u), subtiekejo (-u) ar subteikėjo (-u) adresas (-ai)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 4) Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

„Kražių mstl. Medainės gatvės dalies apšvietimo rekonstrukcijos rangos darbai“

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM	Kaina su PVM
1	2	3	4	5
1.	Rangos darbai	8677,21	1822,21	10499,42
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				10499,42

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10499,42 Eur (dešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt devyni eur. 42 cent.), tame tarpe PVM sudaro 1822,21 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt du eur. 21 cent.)

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, PVM sumos nenurodo, - nurodo priežastis dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	2
2.	Lokalinė sąmata	3
3.	Kvalifikacijos atestatas	2

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali/ perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba*. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Siekiant, kad Perkančioji organizacija galėtų užtikrinti tiekėjo informacijos konfidencialumą, pasiūlyme esanti konfidenciali informacija turi būti su žyma „konfidencialu“. Tiekėjai turi atidžiai ir pagrįstai nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis bus viešinama.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Virgilijus Kaminskas

(Vardas ir pavardė*)



2017.09.20

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė

VD-6 Kražių mstl. Medainės gatvės dalies apšvietimo rekonstrukcijos rangos darbai.

Statiny

123 Kražių mstl. Medainės gatvės dalies apšvietimo rekonstrukcijos rangos darbai.

Žiniaraštis

1 Apšvietimo Medainės g. tinklų įrengimas

2017.09.20

Suma žiniaraščiui 10499.42 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Esamų apšvietimo tinklų demontavimas						
1 R21-29		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0.090	304.0607	27.37
2 R33-33		0,38 kV OL laidų iki 35 mm2 skerspjūvio demontavimas (1 laidas)	km	1.272	117.2979	149.20
3 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0.150	29.4117	4.41
Skyriuje 1						180.98
2 Atramų montavimo darbai						
1 N1-304		Iki 0.7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte	100m3	0.075	2060.8923	154.57
2 N1-308		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100m3	0.075	702.6568	52.70
3 N7-1		Pamatų blokų ir plokščių juostiniams pamatams montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t	vnt	5.000	13.8954	69.48
4 N6-6		Betono pagrindas po pamatais (mažoms apimtims), pervežant betoną karučiais	m3	0.125	115.5795	14.45
5 N1P-0801		Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas)	100m3	0.0239	123.2056	2.94
6 N33-94		Kontaktinio tinklo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, pastatymas, išgręžiant iškasas	vnt	5.000	87.9974	439.99
7 N21-334		Kronšteino vienam šviestuvui ant atramos montavimas	vnt	5.000	26.5093	132.55
8 N21-216		LED šviestuvų montavimas nuo autohidrokeltuvo, tvirtinant plieniniais vamzdžiais	100vnt	0.050	1660.4687	83.02
9 N21-388		Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt	5.000	14.6263	73.13
10 N21-174		Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 6 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0.500	56.8836	28.44
11 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	5.000	9.3278	46.64
12 D1-380		Grandinės patikrinimas tarp žemiklių ir žemintų elementų (100 prijungimo taškų)	100vnt	0.500	167.8998	83.95
13 N21-259-1		Žemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5m gylio I-II gr. grunte	m	22.500	5.4836	123.38
14 R33-98		Žeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	5.000	16.4246	82.12
15 N21-262		Žeminimo juostinio plieno laidininkų	100m	0.500	240.7407	120.37

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skylės				
		Skyriuje 2				1507.73
	3	0,4 kV apšvietimo KL statybos montavimo darbai				
1 N1-422		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas km		0.103	591.2119	60.89
		0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte				
2 N1-428		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 km		0.103	3606.5615	371.48
		kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio				
3 N1-302		IV gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m 100m3		0.086	3384.3463	291.05
		plotio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas				
4 N1-310		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas IV 100m3		0.086	1089.1180	93.66
		grupės gruntu rankiniu būdu				
5 N22-476		Uždaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas m		9.000	46.9513	422.56
		kryptinio gręž. įreng.,itraukiant iki 63 mm skersmens vamzdį (trasos ilgis)				
6 N22-469		90 - 110 mm skersmens plastikinių m		24.000	46.8688	1124.85
		vamzdžių klojimas, prakalant iki 30m				
7 N34-89		Polietileninių 100 mm skersmens 100m		2.060	148.8543	306.64
		vamzdžių paklojimas				
8 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, 100m		2.400	132.6861	318.45
		laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg				
9 N21-8		Kabelio tiesimas kanalo dugnu be 100m		0.200	113.4666	22.69
		tvirtinimo, kai 1m kabelio masė iki 1kg				
10 N21-6-1		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje km		0.210	109.5413	23.00
		virš pakloto kabelio				
11 N1-431		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 km		0.103	1440.4464	148.37
		kabeliams I-II grupės grunte				
12 N1-425		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams km		0.103	167.0834	17.21
		užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos				
13 N21-601		Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 vnt.		10.000	9.6615	96.62
		skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas				
14 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas vnt.		5.000	9.3278	46.64
		Skyriuje 3				3344.11
	4	Gerbūvio atstatymo darbai				
1 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas 100m3		0.620	128.7841	79.85
		vibroplokštėmis				
2 N1-360		Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai 100m2		1.030	94.9483	97.80
		gruntas II grupės				
3 N27-44-1		Dvisluoksnių 20 cm storio pagrindų ir 100m2		0.131	802.7260	105.16
		dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50% skaldos įrengimas, sumaišant objekte				
4 R16-115		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 100m2		1.034	510.7243	528.09
		10 cm augalinio grunto sluoksniu				
5 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km t		0.263	29.4117	7.74
		atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu				
		Skyriuje 4				818.64
	5	Medžiagos				
1 160043		Cinkuota metalinė atrama 6m. su pamatu vnt.		5.000	157.6324	788.16
		ir 1,5m. gembe				
2 3660-1		1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams vnt		10.000	5.2472	52.47
		EVPU-4 x 25-70-S-L12				
3 88001002		Šviestuvai su 70W LED lempa vnt		5.000	209.4010	1047.01

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 320203		Viniplastiniai vamzdžiai d 40mm	m	206.000	0.6398	131.80
5 3550-22		1kV aliuminiai kabeliai AXMK 4x16SE	m	260.000	1.2797	332.72
6 3498-39		750V galios variniai kabeliai CYKY-J (apvalūs, su užpildu) 3x2.5	m	50.000	0.6049	30.25
7 514033		Įžeminimo komplektas atramai	kompl.	5.000	17.6828	88.41
8 88001001		Vamzdis 110mm uždaram praėjimui	m	33.000	3.7227	122.85
9 88001006		Cinkuota vienguba gembė	vnt	5.000	44.7886	223.94
10 88001008		Cinkuota juosta įžeminimui	m	5.000	1.6287	8.14

Skyriuje 5

2825.75

Žiniaraštyje 1

8677.21

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1822.21

Iš viso žiniaraštyje 1

10499.42

Sudarė :

/Pavardė/

Direktorius
Virgilijus Kaminskas





LIETUVOS RESPUBLIKA

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS INSPEKCIJA

PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS

ATESTATAS

EKSPLOATUOTI ELEKTROS ĮRENGINIUS

Nr. E-2125

UAB „VIRDAINA“, 303254341

Tauragės r., Tauragė, Gedimino g. 39-42
(ūkio subjekto pavadinimas, rekvizitai)

**Vadovaujantis Lietuvos Respublikos energetikos įstatymu suteikiama teisė
verstis elektros įrenginių eksploatavimu (darbų sąrašas nurodytas šio atestato
privalomajame priede).**

Reg. data 2016 m. kovo 3 d.

Galioja iki 2018 m. kovo 2 d.

Inspekcijos viršininkas



(parašas)

Jurgis Dumbrava
(vardas, pavardė)

Inspekcijos 2016 m. kovo 3 d. sprendimo Nr. 8863
(data)

Atestatas galioja tik kartu su darbų sąrašu (privalomuoju priedu)

DARBŲ SĄRAŠAS

Pagal Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos 2016 m. kovo 3 d.
sprendimą Nr. 8863,

UAB „VIRDAINA“, 303254341

(ūkio subjekto pavadinimas, rekvizitai)

Tauragės r., Tauragė, Gedimino g. 39-42

kuriam išduotas atestatas Nr. E-2125, suteikiama teisė verstis šiais elektros įrenginių
eksploatavimo darbais:

26. Elektros tinklo ir įrenginių iki 1000 V eksploatavimo darbai (išskyrus darbus oro linijose).
(nurodomi darbai, nustatyti Atestavimo taisyklių priede)

29. Elektros instaliacijos iki 1000 V eksploatavimo darbai.

Galioja iki 2018 m. kovo 2 d.

Valstybinės energetikos inspekcijos prie
Energetikos ministerijos viršininkas



(parašas)

Jurgis Dumbrava
(vardas, pavardė)